
 

 

Załącznik Nr 8 
do umowy Nr …………. 

 

 

 

Wykaz numerów telefonów i adresów e-mail Naczelnika Wydziału Administracyjno-

Gospodarczego, Kierowników jednostek terenowych oraz osób ich zastępujących.  

 

Obiekt 
Osoba upoważniona ze 
strony Zamawiającego 

Nr telefonu Adres e-mail 

I Oddział ZUS 
w Łodzi 
ul. Zamenhofa 2 

 
Naczelnik Wydziału ADG 

Andrzej Frątczak  
 

Z-ca Naczelnika  
Jacek Szrajber 

 

42 638-28-01 
665 770 556 

 
42 638-28-02 
502 009 513 

 
Andrzej.Fratczak@zus.pl 

 
Jacek.Szrajber@zus.pl 

Inspektorat w Zgierzu  
ul. Długa 43 
ul. Chopina 5 

 
Kierownik Inspektoratu 

Katarzyna Stopczyk 
 

p.o. Z-cy Kierownika 
Inspektoratu  

Elżbieta Kucharska  

 
42 714-33-25 
502 009 523 

 
42 714-33-29 

 
Katarzyna.Stopczyk@zus.pl 

 
 

Elzbieta.Kucharska@zus.pl 

I i II Oddział w Łodzi 
ul. Lipiec 
Reymontowskich 11 

 
Kierownik Inspektoratu 

Bożena Beda 
 

Z – ca Kierownika 
Inspektoratu  

Elżbieta Lesiak  

 
42 638-24-57 

 
 

42 638-26-91 

 
Bozena.Beda@zus.pl 

 
 

Elzbieta.Lesiak01@zus.pl 

 
 


